
UCHWAŁA NR 70/2019
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 r., poz. 511 t.j.) i art. 211, 212 i 257 pkt 1 i 3 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r., poz. 869 t.j.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019, zmienionej uchwałą nr:

- 22/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 lutego 2019 r.,

- III/44/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 marca 2019 r.,

- 45/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.,

- 48/2019 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 maja 2019 r.,

- V/84/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 czerwca 2019 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 64.778.094,74 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 57.243.263,23 zł,

2) majątkowe w wysokości 7.534.831,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 69.845.375,74 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 56.346.551,59 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 33.888.459,92 zł,

2) majątkowe w wysokości 13.498.824,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Starosta Aleksandrowski

Lidia Zwierzchowska

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 081 100,00 536 400,00 6 617 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 081 100,00 536 400,00 6 617 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00
801 Oświata i wychowanie 1 096 667,53 21 397,20 1 118 064,73

80102 Szkoły podstawowe specjalne 100,00 11 200,00 11 300,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 11 200,00 11 200,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 11 200,00 11 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 197,20 10 197,20

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 10 197,20 10 197,20

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 10 197,20 10 197,20
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 460,00 72 800,00 477 260,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 600,00 1 500,00 107 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

105 600,00 1 500,00 107 100,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 105 600,00 1 500,00 107 100,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 288 975,00 71 300,00 360 275,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

285 400,00 71 300,00 356 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 285 400,00 71 300,00 356 700,00

64 147 497,54 630 597,20 64 778 094,74Razem:

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 881 642,63 0,00 12 881 642,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 881 642,63 0,00 12 881 642,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 000,00 50 000,00 410 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 360 000,00 50 000,00 410 000,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 300 000,00 200 000,00 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -250 000,00 350 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 600 000,00 -250 000,00 350 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 162 581,00 0,00 162 581,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 581,00 0,00 162 581,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 955,70 21 955,70

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 20 000,00 1 955,70 21 955,70
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 900,00 -1 955,70 39 944,30

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 41 900,00 -1 955,70 39 944,30
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 100 700,00 536 400,00 6 637 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284,00 149,00 433,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 284,00 149,00 433,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 239 352,00 39 166,00 278 518,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 239 352,00 39 166,00 278 518,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 944,00 3 816,00 32 760,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 28 944,00 3 816,00 32 760,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 823,00 7 056,00 84 879,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 77 823,00 7 056,00 84 879,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 024 667,00 329 515,00 4 354 182,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 024 667,00 329 515,00 4 354 182,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r .

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 1



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 98 249,00 9 677,00 107 926,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 98 249,00 9 677,00 107 926,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

209 970,00 20 846,00 230 816,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 209 970,00 20 846,00 230 816,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 740,00 1 850,00 20 590,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 18 740,00 1 850,00 20 590,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 718,00 280,00 2 998,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 718,00 280,00 2 998,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

789 769,00 86 194,00 875 963,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 789 769,00 86 194,00 875 963,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 088,00 10 000,00 122 088,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 112 088,00 10 000,00 122 088,00
4260 Zakup energii 35 767,00 14 000,00 49 767,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 35 767,00 14 000,00 49 767,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 445,00 13 851,00 51 296,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 37 445,00 13 851,00 51 296,00
755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 700,00 6 700,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 6 700,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 266,00 -6 700,00 54 566,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 61 266,00 -6 700,00 54 566,00
801 Oświata i wychowanie 19 423 680,14 21 397,20 19 445 077,34

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 744 698,00 14 300,00 3 758 998,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 100,00 6 100,00

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim 3 000,00 3 100,00 6 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00 11 200,00 16 400,00

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim 5 200,00 11 200,00 16 400,00
80115 Technika 5 160 976,00 2 900,00 5 163 876,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 2 900,00 18 900,00
Zespół Szkół Nr 1 CKP 16 000,00 2 900,00 18 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 723,00 -6 000,00 78 723,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 723,00 -6 000,00 78 723,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 40 993,00 -6 000,00 34 993,00

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 197,20 10 197,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 197,20 10 197,20
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 10 197,20 10 197,20

80195 Pozostała działalność 477 038,06 0,00 477 038,06
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 942,71 -4 056,95 26 885,76

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 30 942,71 -4 056,95 26 885,76
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 460,47 -715,92 4 744,55

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 460,47 -715,92 4 744,55
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 303,20 -313,78 989,42

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 303,20 -313,78 989,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229,99 -55,39 174,60

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 229,99 -55,39 174,60
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 537,27 -1 630,67 4 906,60

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 537,27 -1 630,67 4 906,60
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153,63 -287,76 865,87

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 153,63 -287,76 865,87

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

925,37 -266,79 658,58

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 925,37 -266,79 658,58

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

163,30 -47,08 116,22

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 163,30 -47,08 116,22
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,00 3315 6 120,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 2 805,00 3315 6 120,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 495,00 585 1 080,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 495,00 585 1 080,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,36 -1 616,36 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 616,36 -1 616,36 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 285,24 -285,24 0,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 285,24 -285,24 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 043,29 -7 330,45 23 712,84

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 31 043,29 -7 330,45 23 712,84
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 478,23 -1 293,61 4 184,62

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 478,23 -1 293,61 4 184,62
4307 Zakup usług pozostałych 3 991,60 11900 15 891,60

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 3 991,60 11900 15 891,60
4309 Zakup usług pozostałych 704,40 2100 2 804,40

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 3



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 704,40 2100 2 804,40
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 609 050,00 72 800,00 2 681 850,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 269 057,00 1 500,00 270 557,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 426,00 -10 000,00 146 426,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 156 426,00 -10 000,00 146 426,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 13 000,00 42 800,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 29 800,00 13 000,00 42 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 000,00 1 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -3 000,00 33 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 36 000,00 -3 000,00 33 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 166 919,00 71 300,00 2 238 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538 867,00 60 842,00 1 599 709,00
Powiatowy Urząd Pracy 1 538 867,00 60 842,00 1 599 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 162,00 10 458,00 284 620,00
Powiatowy Urząd Pracy 274 162,00 10 458,00 284 620,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 541,00 -1 500,00 13 041,00
Powiatowy Urząd Pracy 14 541,00 -1 500,00 13 041,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 200,00 3 700,00
Powiatowy Urząd Pracy 2 500,00 1 200,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 700,00 2 000,00
Powiatowy Urząd Pracy 1 300,00 700,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -400,00 3 600,00
Powiatowy Urząd Pracy 4 000,00 -400,00 3 600,00

69 214 778,54 630 597,20 69 845 375,74Razem:

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 197,20 10 197,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 197,20 10 197,20

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 10 197,20 10 197,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 600,00 1 500,00 107 100,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 600,00 1 500,00 107 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

105 600,00 1 500,00 107 100,00

9 524 316,00 548 097,20 10 072 413,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 98 400,00 0,00 98 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 400,00 0,00 98 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 955,70 1 955,70
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 900,00 -1 955,70 9 944,30

1) Dochody

Razem:

2) Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 70/2019

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 11 lipca 2019 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2019 r .

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 080 700,00 536 400,00 6 617 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284,00 149,00 433,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

239 352,00 39 166,00 278 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 944,00 3 816,00 32 760,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 823,00 7 056,00 84 879,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 024 667,00 329 515,00 4 354 182,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 

98 249,00 9 677,00 107 926,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

209 970,00 20 846,00 230 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 740,00 1 850,00 20 590,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 718,00 280,00 2 998,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

789 769,00 86 194,00 875 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 088,00 10 000,00 122 088,00
4260 Zakup energii 35 767,00 14 000,00 49 767,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 445,00 13 851,00 51 296,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 700,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 266,00 -6 700,00 54 566,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 197,20 10 197,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 10 197,20 10 197,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 197,20 10 197,20
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 600,00 1 500,00 107 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 600,00 1 500,00 107 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 -10 000,00 35 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 13 000,00 42 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 -3 000,00 27 800,00

9 524 316,00 548 097,20 10 072 413,20Razem:

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem informacji z Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianie kwot

dotacji celowych, Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019 w

następujący sposób:

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 630.597,20 zł w tym :

1. Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85321 §2110 zwiększenie o kwotę 1.500

zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań w zakresie orzekania o niepełnosprawności i stopniu

niepełnosprawności oraz realizację karty parkingowej (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr

WFB.I 3120.3.40.2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. ).

2. Dz. 801 Oświata i Wychowanie rozdz. 80102 §2130 zwiększenie o kwotę 11.200 zł, z przeznaczeniem na

realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- komunikacyjnych na lata 2017-2019 -

„Aktywna tablica -rezerwa celowa cz.83, poz 26 ustawy budżetowej na 2019r.” (Decyzja Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I 3120.3.43.2019 z dnia 25 czerwca 2019r.)

3. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75411 §2110 zwiększenie o kwotę

ogółem 536.400 zł w tym:

- 237.507 zł - na wypłatę uposażeń oraz świadczeń dla funkcjonariuszy PSP oraz pokrycie kosztów

bieżącego funkcjonowania jednostek (pozostałe wydatki rzeczowe) Przedmiotowe środki pochodzą z ustawy

budżetowej

- 298.893 zł – na realizację przez Państwową Straż Pożarną ,zadań wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia

2016r o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i

służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020” pn „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń

funkcjonariuszy oraz zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych ”–

roz.cel.poz.69 .

(Decyzji Nr. WFB. I. 3120.3.47.2019 z dnia 5 lipca 2019r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego).

4. Dz. 801 Oświata i Wychowanie rozdz. 80153 §2110 zwiększenie o kwotę 10.197,20 zł z przeznaczeniem

na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby

fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.55 ust 3 oraz art.116 ust.1 pkt 2 .ust 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z

dnia 27 października 2017r o finansowaniu zadań oświatowych – rezerwa celowa cz.83, poz.26 ustawy

budżetowej na 2019r. (Decyzja Nr. WFB.I 3120.3.41.2019 z dnia 18 czerwca 2019 r.).

5. Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 §2690 zwiększenie o kwotę

71.300 zł – środki z Funduszu Pracy na finansowanie w 2019 roku kosztów nagród oraz składek na

ubezpieczenie społeczne od wypłaconych nagród pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 1



Aleksandrowie Kujawskim (Pismo Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.I.2.5.2019.MP z

dnia 04.07.20149 r.)

II. Wydatki ogółem zwiększenie o kwotę 630.597,20 zł.

Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji

celowych. Zabezpieczono również środki w wysokości 6000 zł celem wypłaty środków funduszu

zdrowotnego dla nauczycieli – zgodnie ze złożonymi wnioskami Zarząd Powiatu dokonał przesunięć

między paragrafami wydatków zapewniając bieżące potrzeby jednostek.

Id: 0B755112-AE23-4876-A2AA-C31BA437D803. Podpisany Strona 2




